令和３年９月 29日       富 山 県 報       号  外  1

号  外

  目      次

   規  則

 ○富山県林業・木材産業改善資金貸付規則の一部を改正する規則     １

 ○富山県消防表彰規則の一部を改正する規則

   公  告

 ○落札者等の公示                          ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

規      則
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 富山県林業・木材産業改善資金貸付規則の一部を改正する規則を公布する。

  令和３年９月29日

                    富山県知事 新  田  八  朗

富山県規則第48号

   富山県林業・木材産業改善資金貸付規則の一部を改正する規則

 富山県林業・木材産業改善資金貸付規則（平成16年富山県規則第71号）の一部を

次のように改正する。

 第５条第２項第５号中「公共建築物等における木材の利用の促進に関する法律」

を「脱炭素社会の実現に資する等のための建築物等における木材の利用の促進に関

する法律」に、「第12条」を「第19条」に改める。

   附 則

 この規則は、令和３年10月１日から施行する。

                             （森林政策課）

 富山県消防表彰規則の一部を改正する規則を公布する。

  令和３年９月29日

毎週月.水.金曜日発行
令和３年９月29日

水 曜 日

  2  令和３年９月 29日    富 山 県 報          号  外

                    富山県知事 新  田  八  朗

富山県規則第49号

   富山県消防表彰規則の一部を改正する規則

 富山県消防表彰規則（昭和38年富山県規則第30号）の一部を次のように改正する。

 第３条の次に次の１条を加える。

 （特別表彰）

第３条の２ 前２条に定めるもののほか、特別表彰は、消防その他災害の防御に関

 する対策の推進について特に顕著な功績がある個人又は団体について行う。

 第４条第８項中「又は第３条」を「、第３条又は前条」に改める。

 第８条中「並びに第３条」を削る。

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。

                              （消 防 課）

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

落札者等の公示

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規定により

次のとおり公示する。

  令和３年９月29日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

  旋盤 ７台（４尺６台、６尺１台）

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県出納局総務会計課 富山市新総曲輪１番７号

３ 落札者を決定した日

  令和３年７月29日

  令和３年９月 29日       富 山 県 報       号  外  3

４ 落札者の氏名及び住所

  北越商工株式会社 富山県高岡市石瀬８５３番地の３

５ 落札金額

  47,850,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 特例政令第６条の公告を行った日

  令和３年６月14日

落札者等の公示

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規定により

次のとおり公示する。

  令和３年９月29日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

  旋盤 11台

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県出納局総務会計課 富山市新総曲輪１番７号

３ 落札者を決定した日

  令和３年７月19日

４ 落札者の氏名及び住所

  井加田産業株式会社 富山県富山市音羽町二丁目１番６号

５ 落札金額

  48,629,900円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

  4  令和３年９月 29日    富 山 県 報          号  外

７ 特例政令第６条の公告を行った日

  令和３年６月７日

  令和３年９月29日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番